2019年 4月 1日

お客様各位

菱電エレベータ施設株式会社

三菱電機株式会社は､今後､急増する油圧式エレベーターのリニューアル工事への対応強化に向け､販売・施工

体制を変更し、2019年4月1日より業務を開始しました。

より一層お客様にご満足いただけるよう、誠心誠意、業務に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１．「三菱電機 昇降機リニューアル パートナーショップ」の設置

(1) メーカー並びに保守サービス会社の三菱電機ビルテクノサービス㈱の代行業者として、下記のグループ

会社をパートナーショップに認定し、油圧式エレベーターのリニューアル工事の販売・施工に当たらせて

おります。

   (2) 菱電エレベータ施設㈱は、三菱電機のグループ会社として、1973年の設立以降、昇降機の販売・設計・工事

につきまして、リニューアル工事も含め、豊富な経験を有しており、これまでに培った技術力により、お客様

にご満足いただけるリニューアル工事をご提供します。

2．業務内容

業務内容 担当会社

■現地調査

■ご提案 （リニューアルメニュー、工事期間）
菱電エレベータ施設㈱ ［パートナーショップ］

■ご契約、仕様取決め、行政手続き代行

■据付工事 （既設品撤去を含む）、検査、お引渡し

■機器製作、製品品質保証 三菱電機ビルテクノサービス㈱  ＊従来のとおり

■エレベーターメンテナンス ご契約 三菱電機ビルテクノサービス㈱  ＊従来のとおり

※ 上記は、東京都、茨城県、千葉県、山梨県に設置されている三菱電機製油圧式エレベーターのリニューアル

工事に適用します。

以 上

[三菱電機 昇降機リニューアル パートナーショップ認定会社]

菱電エレベータ施設株式会社

 本社   ： 〒162-0841 東京都新宿区市谷砂土原町２－４ （KSビル）

       担当部門： 営業本部 営業二部 モダニ営業課  ☎ 03－3235-9234

油圧式エレベーター・リニューアルの販売・施工体制を強化

三菱電機 昇降機リニューアル パートナーショップ設置のお知らせ